|
FUTU RA PER L'ITALIAll_:ﬂ ggll;-"leﬁll-*ﬂ

Finanziato #" :
dall'Unione europea
MextGanarationEL

. f"!":-.--.-,."; Y -.": .l'r."ll:'_.:"_..l".r.lr.rl i - -': I lj::ll ii] [] [}mﬂ .li
¥ I.I:_Iu" - .I'I;;.::.-'r-"r -.-. Fulba? WATRTAE (0 FFFOT S F R RaITR A

ISTITUTO OMNICOMPRENSIVO “F. DE SANCTIS”

SCUOLA INFANZIA- SCUOLA PRIMARIA — SCUOLA SECONDARIA DI I° E II° GRADO
Via Aldo Moro — 83012 Cervinara (Av) - Tel Segreteria: 0824/ 700588
Cod. Mecc.: AVIC86700L - Cod. Fisc.:92084830642
PEO: avic86700l@istruzione.it PEC: avic86700/@pec.istruzione.it -
SitoWeb: www.omnicomprensivocervinara.edu.it

ISTITUTO OMMICOMPRENSIWVO STATALE - "F. DE SANCTIS"-CERVINARA

Prot. 0001115 del 31/01/2025 Agli Atti
v-10 (Uscita) All’Albo SitoWeb

Ad Amministrazione TRasparente

Decreto nomina Commissione per I’attivazione del Servizio di psicologia scolastica — DDRegione

VISTO
VISTO
VISTO
VISTO
VISTE
VISTA
VISTO

VISTO

VISTO

VISTA

VISTA

VISTA

VISTO

VISTO
VISTE

Campania n. 662 del 19/07/2024 - a.s. 2024/2025 -
Codice CUP: F29G23001010009 —
Codice SURF: 23085AP000000001

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

il D.P.R. 8 marzo 1999, n. 275, concernente il “Regolamento recante norme in materia di autonomia delle
Istituzioni Scolastiche”, ai sensi della legge 15 marzo 1997, n. 59;
il D.L.gs. n. 196 del 2003 “codice in materia di protezione di dati personali”;
il regolamento generale sulla protezione dei dati personali G.D.P.R. dell’U.E. 2016/679 art. 37 e seguenti;
il Piano Triennale dell’Offerta Formativa (PTOF) 2022/2025;
le delibere degli 00.CC.;
la delibera della Giunta Regionale n. 531 del 13 settembre 2023 con la quale e stato programmato il
rafforzAMNETO degli interventi di cui alla L.R. n. 17/2023;
il D.D. n. 126 del 28/11/2023 col quale si & proceduto ad approvare la graduatoria delle 453 istanze progettuali
idonee;
il Decreto Dirigenziale n. 1264 del 04/12/2024 avente ad oggetto: “PR CAMPANIA FSE+ 2021/2027 PRIORITA' 3
OB. SPEC. ESO 4.11 AZIONE 3.K.7 - DGR 531/2023 E DGR 600/2024. ATTIVAZIONE E POTENZIAMENTO DEL
SERVIZIO DI PSICOLOGIA SCOLASTICA. AMMISSIONE A FINANZIAMENTO PROPOSTA DI IM PEGNO DI SPESA IN
FAVORE DELL'ORDINE DEGLI PSICOLOGI DELLA CAMPANIA”;
il Decreto Dirigenziale n.1264 del 04/12/2024 con cui la Giunta Regionale della Campania ha ammesso a
finanziamento I'intervento denominato “Attivazione e potenziamento del servizio di Psicologia Scolastica”
avente codice CUP F29G23001010009 e SURF 23085AP000000001 per I'importo complessivamente pari ad €
2.270.000,00 di cui € 1.670.000,00 a valere sulle risorse del PR CAMPANIA FSE+ 2021/2027 Ob. Spec. ESO 4.11
Azione 3.k.7 e la restante quota a valere sulle risorse regionali;
la Convenzione tra la Regione Campania quale soggetto finanziatore e I'Ordine degli Psicologi della Campania
quale soggetto beneficiario dell’Intervento denominato “Attivazione e Potenziamento del servizio di Psicologia
scolastica” approvata con il Decreto Dirigenziale n.1264 del 04/12/2024;
la nota della Direzione Generale per le Politiche Sociali e Sociosanitarie PG2024/0614254 con cui venivano date
indicazioni puntuali e precise circa le modalita di espletamento del progetto lato istituto scolastico;
lo schema tipo di Avviso Pubblico per il reclutamento degli psicologi che saranno incaricati di espletare il
Servizio di Psicologia scolastica e relativa scheda di valutazione trasmessi il Direttore Generale per le Politiche
Sociali e Sociosanitarie della Regione Campania con Nota PG/2024/0601597 del 17/12/2024:
I’avviso prot. n. 21 del 03/01/2025;
il successivo decreto di rettifica con prot. 302 del 13/01/2025;

le istanze di partecipazione pervenute entro i termini;


mailto:avic86700l@istruzione.it
mailto:avic86700l@pec.istruzione.it
http://www.omnicomprensivocervinara.edu.it/



FUTU nA R LA SCUOLA
B

PER LITALIA DI DOMANI

Finanziato ; N i . TS i

IRl e curones ) il e g aliadomans

MextCenerationEL _.__Iu':.l.l'- .flﬁ".r'ﬂ"r- L] Faide WG R (F P S B RERanta

tutto cio visto, ritenuto e rilevato, che costituisce parte integrante del presente decreto
DISPONE
Art. 1
La nomina della Commissione per la valutazione delle candidature presentate, come di seguito indicato:

Presidente Dirigente Scolastico Marro Antonia
Commissione Docente Ricci Rosaria
Docente Adamo Alfredo Paolo

La Commissione ha il compito di valutare le candidature pervenute secondo i criteri di valutazione e i relativi
punteggi indicati nel bando. Tutte le attivita della Commissione giudicatrice saranno verbalizzate e si
concluderanno con la formulazione della graduatoria.

Art. 2
La suindicata Commissione composta in numero dispari ha il compito di valutare le candidature pervenute
relative alla figura professionale richiesta per il reclutamento della figura di docente costituente il team
progettazione. Le riunioni della stessa commissione avverranno in seguito a convocazione da parte del
Dirigente Scolastico anche per vie brevi presso I'Ufficio di Dirigenza dell'lstituto Omnicomprensivo “F. De
Sanctis”. | lavori effettuati e le decisioni assunte dovranno essere debitamente verbalizzati.

Art. 3
A fronte della prestazione di cui sopra, non sara corrisposto alcun compenso.

Art. 4
La graduatoria sara pubblicata all’Albo on-line e nella sezione amministrazione trasparente del sito web
dell’Istituto.

CONVOCA

I membri della Commissione per il giorno 31/01/2025 alle ore 13.00 nell’ Ufficio di Dirigenza dell’Istituto per
procedere alla valutazione.

Il Dirigente Scolastico
Antonia Marro

ANTONIA MARRO
31.01.2025 08:06:53 UTC



		2025-01-31T09:06:53+0100
	ANTONIA MARRO




